
ÅRSMELDING FOR BIRKENES UNGDOMSLAG 2023

STYRET I 2023 
Leder: Iren Sommerset   (Valgt for 1 år)
Nestleder: Gunhild Tømmerås  (valgt for 2 år)                 
Styremedlem: Inger Birkeland Slågedal  (valgt for 2 år)        
Styremedlem: Anne Svendsen    (Ikke på valg)             
Styremedlem: Ragnhild Borø Svaland  (Ikke på valg)                       

1. varamedlem/kasserer:   Rune H. Risdal (valgt for 1 år)
2. varamedlem:          Johan Kristian Brändström (valgt for 1 år) 

Revisorer:   Inger E.B.Slågedal og Kjell Eirik Stoveland. (Valgt for 1 år)

Årsmøte og styremøter
Årsmøtet i 2023 ble avholdt 14.februar på Grasham.
Styret har hatt to fysiske møter i løpet av året og ellers behandlet saker på mail.

Jubileumsfeiring
Birkenes Ungdomslag rundet 100 år i 2023!  Vi hadde forberedt feiring i lang tid. 

17.mai
Dette var stilftelsesdatoen for ungdomslaget.  Vi stilte i folketoget med hest og kjerre, og 
Strøge’ spilte.  På festen om kvelden fikk Iren og Kristian Flaa kulturpriser, mye av bakgunnen 
var arbeidet i ungdomslaget.

Elvespelet Bråde
Ungdomslaget samarbeidet med kommunen om å sette opp Bråde, et utendørs spel med 
handling 100 år tilbake da UL ble stiftet. Anne Svendsen hadde regi og kunstnerisk ansvar.  
Stykket ble satt opp med syv forestillinger på Camp Flakksvann i august.  En  av forestillingene
var skoleforestilling for ungdomsskolen.  Forfatter Rune Belsvik var til stede på to forstillinger.

Øvinger startet for fullt tidlig på året og Anne har hatt ansvar for disse.  Det var egne øvinger 
med leikarring for barna siden det ble en del av forestillingen.  Vi hadde over 60 skuespillere 
og statister på scenen.  Det ble en stor jobb med kostymer og Gunnhild Hansen var ansvarlig 
for disse.  Programmet som ble laget til forestillingen her mer utfyllende informasjon og 
legges som vedlegg til årsmeldingen.

Forestillingene var svært vellykket.  Amfiet fra Høvåg ble reist og ga plass til ca 240.  
Til sammen hadde vi 1563 betalende tilskuere.  

Brofest ved Slettene bro
I samarbeid med broentusiastene ved Slettene bro ble det arranger konsert ved broa 
2.september.  Sørlandets Spelemannslag var invitert sammen med Strøge’.  På 
arrangementet ble ungdomslagets jubileum markert. 



Jubileumsfest
Vi hadde stor dansefest på Idrettshuset lørdag 25.november.  Det var god oppslutning med 
noe over 80 deltakere. Styret utgjorde komiteen.  Vi hadde dekket flotte langbord og serverte
viltgryte fra Folkehøyskolen Sørlandet, og tilslørte bondepiker til dessert.  Kaffe og kaker 
senere på kvelden. 

Bordene ble ryddet og Strøge’ spilte til dans, det gjort også Sørlandets spelemannslag og 
Fosseduren. Edvard Lauen var leikleier for en bolk med sangdanser og turdanser.

Nye æresmedlemmer
På jubileumsfesten ble det utnevnt tre nye æresmedlemmer:  Anne Svendsen, Rune H. Risdal
og Iren Sommerset.  Vedtaket var gjort av de tre øvrige i styret og ble annonsert under 
festmiddagen.

Jubileumsartikkel
Inger laget en artikkel om den siste perioden i ungdomslaget til årsskriftet til Birkenes 
Historielag.  Artikkelen ble kopiert og lagt som et tillegg til jubileumsskriftet fra 2003.  I 
artikkelen  oppsummerte hun blant annet forestillingene til Birkebilla Musikkteater i 
perioden. 

Spelemannslaget  Strøge’
Spelemannslaget har 10  deltakere. Det har  vært øvinger ca annenhver torsdag på Grasham. 
Gunhild Tømmerås har vært instruktør. 

Fem medlemmer fra ungdomslaget  deltok på spillekurs på Jomfruland i april (Gunhild, 
Greger, Rune, Inger, Leif Salve)

Strøge’ spilte til dans i BUL Kristiansand både på våren og på høsten.  Ble også engasjert av 
fylkeslaget til å spille på dansefest på Kulturkammeret i Arendal 25.mars.

Andre oppdrag var å spille på Grashamdagen 20.august,  på Brofest på Slettene bro 
2.september og på arrangement for frivilligheten i Birkenes 5.desember.

Strøge’ var også en viktig brikke på Jubileumsfesten 25.11!  
Sesongen ble avsluttet med hyggekveld og avslutning på Grasham 14.desember der alle 
medlemmer i ungdomslaget ble invitert.

Nordlek 2024 
Aust-Agder og Vest-Agder UL forbereder Nordlek i Arendal 16-21.juli 2024.  Edvard Lauen er 
leder for arrangementet.  Iren og Rune er også med i hovedkomiteen. Inger er med i 
programnemnda.  Strøge’ er blitt bedt om å melde seg for å spille til dans.  



Medlemmer
Birkenes Ungdomslag hadde i 2023 totalt 29  medlemmer, det var  23  voksne medlemmer, 
herav seks æresmedlemmer.  I tillegg var det seks barne-/ungdomsmedlemmer under 26 år.

Grødum,  1.2.2024      Iren Sommerset

Tillegg:

Eiendeler i Birkenes Ungdomslag
Oppdatert feb 2022 Hvor eller hos hvem

Fele, full størrelse Johan Kristian T. Brändström

Fele, full størrelse Rune Risdal

2 notestativ Rune Risdal

Torader Anna Sørlien

Torader Eirik Birkeland 

Ca 20  lyskastere De fleste på Valstrand, noen hos Rune

Lysbord, 2 dimmere Rune Risdal

Stativ og kabler til lys Rune Risdal

To faner Iren Sommerset

Div.kulisser Driftsbygg teknisk etat, Tollnes


	Spelemannslaget Strøge’
	Medlemmer

